
STT Nationalleagues 2015/16

Herren Nationalliga B Final
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Burren, Daniel, Langenwilweg 57, 3150 Schwarzenburg, Mobil: 079 398 71 84, www.ttcbern.ch, daniel.burren@ttcbern.ch

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 

16.04.2016
 
17.04.2016
 
24.04.2016
 

16:00 h
 
15:30 h
 
16:00 h
 

0
 
0
 
0
 

Wädenswil
Spielort: Turnhalle Fuhr Fuhrstrasse 16b, 8820 Wädenswil
Veyrier
Spielort: Ecole du Bois-Gourmand Route de Veyrier 208, 1255 Veyrier
Wädenswil
Spielort: Turnhalle Fuhr, Fuhrstrasse 16b, 8820 Wädenswil

Veyrier
 
Wädenswil
 
Veyrier
 

6:3
 

6:4
 

6:4
 

nu.Dokument 013c, erstellt am 22.05.2024 13:32 | Seite 1 von 1


